
 
 

Uchwała Nr 15/2023/2024 

Rady Rodziców przy Szkole Podstawowej w Strzelcach Górnych 

  z dnia 29 lutego  2024 r. 

     w sprawie zmiany preliminarza Rady Rodziców  

                                         

 

Na podstawie art. 83 ust. 1 i 2 pkt. 1  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 Prawo oświatowe (Dz.U. 

2021 poz. 1082 z późn. zm.) 

Rada Rodziców postanawia: 

§ 1 

Uchylić uchwałę Nr 2/2023/2024 Rady Rodziców przy Szkole Podstawowej w Strzelcach 

Górnych   z dnia 29 lutego  2024 r. sprawie przyjęcia preliminarza Rady Rodziców. 

  

§ 2                                  

Zatwierdzić zmianę preliminarza Rady Rodziców w Szkole Podstawowej w Strzelcach 

Górnych na rok szkolny 2023/2024 w brzmieniu stanowiącym załącznik  nr 1 do niniejszej 

uchwały . 

§ 3 

Przekroczenie przychodów lub wydatków zaplanowanych w preliminarzu w poszczególnych 

punktach kolumny PRZYCHODY lub WYDATKI bez naruszenia sumy bilansowej nie 

wymaga zmiany preliminarza. 

§ 4 

Dysponowanie środkami uzyskanymi w drodze darowizny lub dotacji celowej nieujętymi                      

w preliminarzu następuje zgodnie z celami darowizny lub umową dotacji. 

 

§ 5 

W przypadku nieosiągnięcia zaplanowanych w preliminarzu przychodów Prezydium może,                    

w drodze uchwały, blokować wydatki, które nie powodują powstawania roszczeń lub naliczania 

odsetek.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

…………………………….                                     ………………………………………. 

Protokolant:                                                            Przewodnicząca   Rady     Rodziców 

 



 
załącznik  nr 1 do Uchwały Nr 15/2023/2024  

  z dnia 29 lutego  2024 r. Rady Rodziców przy Szkole Podstawowej 
 w Strzelcach Górnych w sprawie zmiany preliminarza 

                                         

Preliminarz wpływów i wydatków Rady Rodziców przy 
 Szkole Podstawowej w Strzelcach Górnych 

 2023/2024 

Planowane wpływy i wydatki na rok 2023/2024 Kwota 

Planowane wpływy 7 000,00 zł 

Akcja 1,5% 4 700,00 zł 

Saldo początkowe 5 784,92 zł 

Pasowanie 414,00 zł 

Bal karnawałowy 300,00 zł 

Konkursy 1 500,00 zł 

Nagrody na koniec roku 1 800,00 zł 

Transport 3 000,00 zł 

Artyk. biurowe, bierzące prowadzenie rr 300,00 zł 

Dzień dziecka 3 000,00 zł 

    

    

    

    

Wydatki razem 10 314,00 zł 

Rezerwa   

Przewidywane saldo końcowe 2 470,92 zł 

  

  

…………………………….                                     ………………………………………. 

Protokolant:                                                                    Przewodnicząca  Rady  Rodziców 


